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ex Kapitel 32 Garve- og farvestofekstrakter; garvesyre og Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
derivater deraf; farver, pigmenter og andre farve- henhører under en anden position end den færdige 
stoffer; maling og lakker; kit, spartelmasse o.lign.; vare. Materialer, der henhører under samme .position 
trykfarver, blæk og tusch; undtagen produkter må dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 
henhørende under pos. ex 3201 og 3205, .for hvilke stiger 20 '/o af den færdige vares pris ab fabrik 
reglerne er anført nedenfor 

ex 3201 Garvesyrer (tanniner) samt salte, ethere, estere og Fremstilling på basis af garveekstrakter af vegetabilsk 
andre derivater deraf oprindelse 

3205 Substratpigmenter; præparater som nævnt i bestem- : Fremstilling på basis af alle materialer undtagen dem, 
melse 3 ̂ til dette kapitel, på basis af 'substratpig- der henhører under pos. 3203 og 3204, forudsat at 
menter (') værdien af materialer henhørende under pos. 3205 ikke 

overstiger 20 % äf den færdige vares pris ab fabrik 

ex Kapitel 33 Flygtige vegetabilske olier og resinoider; parfumer, Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
kosmetik og touetmidler; undtagen produktet henhører under en anden position end den færdige 
henhørende under pos. 330 I, for hvilke reglerne er vare. Materialer, der henhører under samme position, 
anført nedenfor dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 

stiger 20 % af den færdige vares pris ab fabrik 

3301 Flygtige vegetabilske olier (også befriet for : Fremstilling på basis af materialer, der hidrører fra en 
terpener), også i flydende eller fast form; resi- anden »gruppe« (') under denne position. Materialer, 
noider; koncentrater af flygtige vegetabilske olier i der henhører under samme »gruppe«, må dog 
fedtstoffer, ikke-flygtige olier, voks eller lignende anvendes, forudsat at deres værdi ikke overstiger 20 % 
fremkommet ved enfleurage eller maceration; af den færdige vares pris ab fabrik 
terpenholdige biprodukter fra behandling af flyg- 
tige vegetabilske olier; vandfase fra vanddampde- 
stillation af flygtige vegetabilske olier samt vandige 
opløsninger af sådanne olier 

ex Kapitel 34 Sæbe, organiske overfladeaktive stoffer samt vaske Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
smøremidler, syntetisk voks, henhører under en anden position end den færdige 

tilberedt voks, pudse- og skuremldler, lys og vare. Materialer, der henhører under samme position, 
lignende produkter, modellermasse, dentalvoks og må dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 
andre dentalpræparater på basis af gips, undtagen stiger 20 % af den færdige vares pris ab fabrik 
produkter henhørende under pos. ex 3403 og 3404, 
for hvilke positionerne er nærmere defineret 
nedenfor 

ex 3403 Tilberedte smøremidler, med indhold af olier Disse færdigvarer er omfattet af bilag VI 
udvundet af jordolie eller af rå olier hidrørende fra 
bituminøse mineraler, forudsat at de udgør mindre 
end 70 vægtprocent deraf 

3404 Syntetisk voks og tilberedt voks: 

홢 På basis af paraffin, jordolievoks eller voks fra Disse færdigvarer er omfattet af bilag VI bituminøse mineraler, paraffinremanens 

(') Eher bestemmelse 3 til kapitel 32 drejer det sig om præparater, som anvendes til farvning af alle materialer eller som bestanddele til fremstilling af farveprzparater, forudsat at de ikke henhører under en anden position i kapitel 32. 
(') Ved 'gruppe, forstis enhver anden del af positionen, som er adskilt fra resten af positionsteksten ved semikolon, 
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